
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

9. schůze rady MČ z 15.05.2023

USNESENÍ číslo UR 0198/2023 ze dne 15.05.2023

31. Nabídka k převodu pozemků z vlastnictví státu (Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových)
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s převodem pozemků z majetku státu (Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových) do správy
MČ Praha 13, které jsou zastavěné stavbami komunikací a chodníků a navazující zeleně, což je v souladu
s dlouhodobou koncepcí výkupů pozemků městské části. Jedná se o následující pozemky:

pozemek parc. č. 2685/30 v k. ú. Stodůlky, neboť se jedná o část komunikace K Hájům, která je v tomto
úseku ve správě MČ Praha 13,

pozemky parc. č. 2010/106, 2010/164 a 2010/165 v k. ú. Stodůlky, které tvoří pěší komunikaci a
navazující zeleň v ul. Vlasákova a sousedí s pozemkem parc. č. 2010/12, který je svěřen MČ Praha 13 a
OŽP souhlasí se zařazením těchto pozemků do údržby.

To vše za předpokladu, že se bude jednat o bezúplatný převod.

Ostatní pozemky uvedené v předloženém seznamu MHMP nejsou z hlediska koncepce výkupů
využitelné, neboť se jedná o pozemky zastavěné stavbami ve vlastnictví třetích subjektů nebo jsou
zcela nevyužitelné z důvodu chybějící návaznosti na pozemky ve svěřené správě MČ Praha 13 a
zanedbatelných výměr, takže je nelze využít jako strategické nebo investiční a jejich údržba by zvýšila
finanční výdaje městské části.

II. ukládá

místostarostovi Petru Zemanovi oznámit prostřednictvím odboru MBAI stanovisko žadateli –
odboru hospodaření s majetkem MHMP

Zodpovídá: místostarosta Petr Zeman, termín: 19.05.2023
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Petr Zeman v. r.
místostarosta

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


